
证券代码：300649       证券简称：杭州园林      公告编号：2019-002 

 

杭州园林设计院股份有限公司 

关于预中标公示的提示性公告 

重要提示：  

杭州美丽洲实业有限公司于 2019年 2月 21日在杭州市余杭区公共资源交易

服务中心网公告良渚遗址公园旅游基础设施配套工程总承包项目中标公示，杭州

园林设计院股份有限公司（以下简称“公司”）为此项目中标候选人。现将相关

中标情况提示如下： 

一、项目的主要情况  

1、项目名称：良渚遗址公园旅游基础设施配套工程总承包项目 

2、建设地点：杭州市余杭区瓶窑镇、良渚街道 

3、业主单位：杭州美丽洲实业有限公司 

4、招标编号：余 19010 

5、项目资金来源：政府投资 100.0 % 

6、建设内容及规模：良渚遗址公园旅游基础设施配套项目位于余杭区瓶窑

镇、良渚街道，总规划面积 409.75 公顷。其中硬地面积 15.84 公顷，建筑占

地 1.99 公顷(含现状已建成建筑、改造建筑及新建建筑),园林景观面积 341.41 

公顷,水系面积 50.51 公顷。建设内容按照国家考古遗址公园建设标准，对良渚

古城遗址南入口区块、西入口区块、雉山区块、何村区块、反山区块、大观山果

园场部区块、凤山一福院区块、长命菜场区块、瑶山区块进行建筑改造提升；实

施公园水系整理、厕所及驿站增加、围栏井盖桥梁园路等提升、标识标牌系统、

园区灯光照明系统，旅游设施配套建设和旅游功能完善。 

7、本项目建设期：总工期 220 日历天。 

 

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 



二、中标公示主要内容 

1、招标项目：良渚遗址公园旅游基础设施配套工程总承包项目 

2、业主单位：杭州美丽洲实业有限公司 

3、开标日期：2019年 2月 20日  

4、招标代理机构：杭州瑞拓工程咨询有限公司 

5、评标结果：  

中标候选人：杭州园林设计院股份有限公司 

中标价格： 217,077,914.00 元 

其他详细内容请查看余杭公共资源交易网：http://www.yhggzy.com.cn。 

三、评标结果公示期： 

2019年 2月 21日至 2019 年 2月 25日。 

四、中标项目对公司业绩的影响  

该项目中标后，合同履行对本公司未来的经营业绩产生积极影响。  

五、中标项目风险提示  

1、该项目目前处于预中标结果公示阶段，公司能否取得《中标通知书》仍

存在一定的不确定性。  

2、项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准。公司将根据项目进展

情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

 

杭州园林设计院股份有限公司 

                                           董事会  

                                             2019 年 2 月 21 日 

 


